Heat Treatment   0,4   -0,2   1,0   0,8   1,9

Insulating Glass   -   1,8   -0,1   0,9   2,6

Automotive & Emerging Technologies  -0,4   1,0   1,2   -0,3   1,5

Segmentit yhteensä   0,0   2,5   2,0   1,5   6,0

Kohdistamaton ja eliminoinnit   0,1   0,0   -0,1   -0,1   -0,1

Glaston-konserni yhteensä   0,1   2,5   2,0   1,3   5,9

Liiketulos

milj. euroa
1-3/2019 4-6/2019 7-9/2019 10-12/2019 1-12/2019

Heat Treatment   -0,0   -0,4   -0,3   -0,3   -0,9

Insulating Glass   -   1,1   -0,7   -0,0   0,4

Automotive & Emerging Technologies  -0,0   0,5   1,1   -0,4   1,2

Segmentit yhteensä  -0,0   1,3   0,2   -0,8   0,7

Kohdistamaton ja eliminoinnit   -0,8   -0,8   -0,2   -0,1   -2,0

Glaston-konserni yhteensä  -0,8   0,4   -0,0   -0,9   -1,3

   3 (5)

GLASTON PRO FORMA 2019 VERTAILUTIEDOT

SEGMENTIT NELJÄNNESVUOSITTAIN PRO FORMA

Saadut tilaukset

milj. euroa
Pro forma
1-3/2019

4-6/2019

7-9/2019

10-12/2019

Pro forma

1-12/2019

Heat Treatment   20,9 16,2 15,9 23,0   76,0

Insulating Glass   12,3 21,3 21,1 18,0   72,6

Automotive & Emerging Technologies  10,7 5,5 5,7 7,7   29,6

Segmentit yhteensä  43,9 43,0 42,7 48,7   178,3

Kohdistamaton ja eliminoinnit   1,3 1,5 2,9 0,5   6,3

Glaston-konserni yhteensä  45,3 44,5 45,6 49,2   184,6

Tilauskanta

milj. euroa
Pro forma
31.3.2019

30.6.2019

30.9.2019

31.12.2019

Heat Treatment   41,6 30,0 34,2 35,1

Insulating Glass   32,3 27,9 28,3 31,2

Automotive & Emerging Technologies  30,0 20,4 15,2 12,5

Segmentit yhteensä  103,8 78,4 77,7 78,8

Kohdistamaton ja eliminoinnit   0,4 0,5 1,4 0,7

Glaston-konserni yhteensä  104,2 78,9 79,1 79,5

Liikevaihto

milj. euroa
Pro forma
1-3/2019

4-6/2019

7-9/2019 10-12/2019

Pro forma
1-12/2019

Heat Treatment   19,6   22,1   20,1   20,8   82,6

Insulating Glass   15,1   22,9   21,4   14,5   73,9

Automotive & Emerging Technologies   8,5   12,3   11,2   11,9   44,0

Segmentit yhteensä   43,2   57,3   52,7   47,2   200,5

Kohdistamaton ja eliminoinnit   1,1   1,1   1,8   0,1   4,1

Glaston-konserni yhteensä   44,3   58,4   54,5   47,3   204,6

Vertailukelpoinen EBITA

milj. euroa
Pro forma
1-3/2019

4-6/2019

7-9/2019 10-12/2019

Pro forma
1-12/2019

Heat Treatment   0,7   0,1   1,3   1,2   3,4

Insulating Glass   1,4   2,4   0,7   1,6   6,2

Automotive & Emerging Technologies   0,6   1,0   1,2   -0,2   2,6

Segmentit yhteensä   2,7   3,6   3,2   2,6   12,1

Kohdistamaton ja eliminoinnit

0,1   0,0   -0,1   -0,1   -0,1

Glaston-konserni yhteensä   2,8   3,6   3,1   2,5   12,1